M U N 1 C f P 1 O D E 1 MP E R A T R 1 Z - M A.
PREFEITURA MUNICIPAL

LEI Nº 628/91

IECO~rnEc:s COKO DE lJTILID.ADE PÚJ31IC.A o
C~"JJTRO il:::CiiEATIVO E ASSISTEUCIAL DOS

VID:'l:UCI AS.

o PODER iVITJ:.'1Ic;rr AL DE I MPEH.ATiUZ, ES'.I.1ADO DO MA-

HANJ:l.ÃO, DAVI ALVES SILífA, NO uso n::; SUAS A'~1znTIUIÇtlns cmiSTI1rocro

NAIS;

lu•t . 12) - Fica r e conb. .;cido como de Utilidade '

PÚblic a o Cen-tro Rec:reativo e Ass istencia l dos Idosos de Imper~

triz, com sede à Hua Cel. Manoel .Bandeira, 1908, Centro e CGC

n 2 35177914/0001-07.

Art . 2Q) - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação , :revog adas as disposições em contrário.

\

G.A.J3I.l\JEI1::.C DO P.R3J?2I 'l10 Ml:JNICIPJU. DE IMPEI:i.ATHIZ, '

ES'l\'illO DO MAH .. 41iH11'..0, a.os q_ua:ctoze d i as do mês de agosto do ano

de hum. mil novece~tos e hove~ta e hum.

~~
Prefe i to I~unicipal

GABINETE DO PREFEITO

'